
Nr. di protocollo: 

Data: 

 

 
Oggetto: Codice fiscale del bambino 

 
 
 
 

Spettabili, 

Ai sensi dell'Art. 2 del Regolamento sulla trasmissione dei dati per l'accertamento dell'imposta sul 

reddito, siamo tenuti a fornire all'Amministrazione finanziaria della Repubblica di Slovenia il codice 

fiscale di vostro figlio/vostra figlia                               , in quanto nell’anno       

per lui/lei vi       è stato erogato un pagamento dal fondo scolastico della Scuola 

                    . 

Ai sensi dell'Art. 337 della Legge sul procedimento fiscale, siamo tenuti a trasmettere i dati 

all'Amministrazione finanziaria della Repubblica di Slovenia entro il                ; pertanto, vi 

preghiamo di comunicarci il codice fiscale di vostro figlio/vostra figlia entro e non oltre il 

                    

al numero di telefono                 o                 

  oppure di recarvi di persona presso la segreteria o l’ufficio contabilità della scuola. 

In conformità alla normativa vigente, i dati saranno conservati soltanto fino alla loro trasmissione 

all'Amministrazione finanziaria della Repubblica di Slovenia. In seguito, si provvederà alla rimozione 

del codice fiscale di ciascun bambino/ciascuna bambina dagli archivi scolastici. 

In conclusione, si desidera aggiungere che, ai sensi dell'Art. 25, punto 4 della Legge sull'imposta sul 

reddito, per i pagamenti erogati agli alunni/alle alunne dal fondo scolastico non è prevista alcuna 

imposta sul reddito. 

Nel ringraziarvi per la comprensione, porgiamo i più cordiali saluti. 

 

 
Il/La preside della Scuola  

 
 
 
 
 

Da recapitare: 

-   - tramite posta raccomandata, 

-   - tramite posta raccomandata. 


